

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง1. โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 49-011 สายทาง บ้านปริงเปิน หมู่ที่ 1 ถึง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 3 ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,580.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวม ไม่น้อยกว่า 7,900.00 ตารางเมตร ตำบลหลักเขต อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหลักเขต/เทศบาลตำบลหลักเขต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,900.000	16.33	129,007.00	1.3642	22.27	175,991.34
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,900.000	332.71	2,628,409.00	1.3642	453.88	3,585,675.55
3	1.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	6.000	2,962.43	17,774.58	1.3642	4,041.34	24,248.08
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ปราโมทย์ กีนออย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง1. โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 49-011 สายทาง บ้านปรังเฒ่า หมู่ที่ 1 ถึง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 3 ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,580.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวม ไม่น้อยกว่า 7,900.00 ตารางเมตร ตำบลหลักเขต อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหลักเขต/เทศบาลตำบลหลักเขต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	379.000	290.00	109,910.00	1.3642	395.61	149,939.22
รวมราคากลาง								3,935,854.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง1. โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 49-011 สายทาง บ้านปริงเปิน หมู่ที่ 1 ถึง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 3 ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว
	1,580.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวม ไม่น้อยกว่า 7,900.00 ตารางเมตร ตำบลหลักเขต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหลักเขต/เทศบาลตำบลหลักเขต

ณัฐพล รอบแคว้น
(ณัฐพล รอบแคว้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ กีนออย
(ปราโมทย์ กีนออย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประวัติ เจริญรัมย์
(ประวัติ เจริญรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง